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Güz Dönemi Önemli Tarihler  

12 Ağustos 2022 Özel Öğrenci Başvurusu İçin Son Gün 

12-16 Eylül 2022 Katkı Payı/Öğrenim Ücretleri Yatırma ve Kayıt Yenileme Süresi 

16 Eylül 2022 Öğrenime Ara İzni Başvurusu İçin Son Gün 

19 Eylül 2022 Derslerin Başlaması 

19-23 Eylül 2022 Ders Bırakma ve Ders Ekleme Süresi (Ekle-Çıkar) 

07 Ekim 2022 Dersten Çekilmenin Son Günü 

30 Aralık 2022 Derslerin Sona Ermesi 

02-13 Ocak 2023 Yarıyıl Sonu Sınavları 

14-21 Ocak 2023 Yıl/Yarıyıl Sonu İkinci Sınavı(Bütünleme) Son Başvuru Tarihi 

23-29 Ocak 2023 Yıl/Yarıyıl Sonu İkinci Sınavı(Bütünleme) 
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Önemli Bilgiler 

Öğrenim süresi Öğrenim süresi dört yıl olan lisans programlarında azami YEDİ yıldır. 

Derslerden muafiyet Muafiyet talepleri; öğrencinin Üniversiteye ilk kaydında ya da geldiği ilk 
yarıyıldaki derslerin başlamasını takip eden BEŞİNCİ İŞ GÜNÜ dâhil yapılır. 
Süresi içerisinde muafiyet talebinde bulunmayan öğrenci ilgili dönemin tüm 
derslerinden sorumludur. 

Öğrenime ara izni ve 
mazeretler 

Senato tarafından kabul edilen esaslara göre, haklı ve geçerli nedenlerin varlığı 
halinde ilgili öğrencinin veya kanuni temsilcisinin yazılı talebi üzerine ilgili 
yönetim kurulunun kararı ile öğrenci mazeretli kabul edilebilir. 

Kayıt yenileme Öğrenciler her yıl/yarıyıl başında akademik takvimde belirtilen süre içinde 
kayıtlarını yenilemek zorundadır. 

Ders kaydı/ders alma Bir öğrencinin her yarıyılda alabileceği normal ders yükü, kayıtlı olduğu yarıyılın 
müfredatında yer alan derslerden toplam 30 AKTS kredidir. İlgili yarıyıl dersleri 
ile birlikte, yükseltme amaçlı olarak alınan, önceki yarıyılda devam koşulu yerine 
getirilmiş veya devamsızlıktan başarısız olunan ve daha önce almadığı dersler 
dâhil, alınan tüm derslerin AKTS kredilerinin toplamı her bir yarıyıl için 50 
AKTS krediyi, yıl esasına dayalı diploma programlarında ise 2 katı değerini 
geçemez. 

Dersten çekilme …Akademik Takvimde Tarihleri Duyurulur… 
 
Öğrenciler kayıtlı bulundukları yarıyıl derslerinden en fazla iki tanesinden yazılı 
başvuru yapmak şartıyla danışmanın uygun görüşü ve bölüm başkanının onayı ile 
akademik takvimde belirtilen dersten çekilme son gününe kadar çekilebilirler. 
BAKINIZ. 

Mazeret sınavı 
 

Mazereti nedeniyle sınava giremeyen öğrenciler, giremedikleri sınavlar için 
mazeret süreleri bitiminden itibaren en geç 5 iş günü içerisinde ilgili birime yazılı 
olarak başvurmaları gerekir. 

Derslere devam a) Teorik derslerin en az %70’ine, 
b) Uygulamalı derslerin en az %80’ine devam şartı vardır. 

 
Üniversiteyi temsil etmekle görevlendirilen öğrencilerin ve 3289 sayılı Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Kanununun 29 uncu maddesi uyarınca Spor Genel Müdürlüğü 
tarafından görevlendirilenlerin, görevli oldukları süreler devamsızlık süresinin 
hesabında dikkate alınmaz. Ancak; 
 
a) İzinli olarak geçirilen süre ile öğrencinin devamsızlık hakları toplamı, 
yarıyıllık/ yıllık öğrenim süresinin % 50’sini geçemez. Geçmesi halinde 
öğrenciye öğrenime ara izni verilir. 
 
b) Bu durumda verilen öğrenime ara izni, öğrencinin kendisinin kullanacağı 
öğrenime ara izninden sayılmaz. 

Sınav sonuçlarına 
itiraz 

Öğrenciler sınav sonuçlarına, ilanından itibaren ÜÇ İŞ GÜNÜ içinde ilgili birime 
dilekçe vererek maddi hata yönünden itiraz edebilir. 
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Önemli Bilgiler 

Tek ders sınavı Tek ders sınavı; mezuniyet aşamasına gelmiş, müfredatında bulunan tüm dersleri 
almış, devam koşulunu yerine getirmiş olan ve bir dersten koşullu başarılı veya 
bir dersten başarısız durumda olan öğrencilere, her yarıyılın sonunda dersin 
açıldığı döneme bakılmaksızın, güz ve bahar yarıyılları sonunda yapılan 
yıl/yarıyıl sonu ikinci sınavları ile yaz okulu sonunda yapılan dönem sonu 
sınavları sonrasında tanınan sınav hakkıdır. 

Başarı durumu GANO’su 2.00 ve üzerinde olan öğrenci başarılıdır. 

Formlar Başvurularda kullanacağınız formlar. Spor Bilimleri Fakültesi Resmi İnternet 
Sayfasındadır. http://sporbilimleri.akdeniz.edu.tr/ogrenci-formlari/ 

 


